
 

 

Tribunale Civile e Penale di Trento 

CANCELLERIA FALLIMENTARE 

 

PROCEDIMENTO:    N. 19/2018 - 1 

GIUDICE DELEGATO:    dott. Benedetto Sieff 

CURATORE FALLIMENTARE:   dott. Maurizio Postal 

 

AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI CON PROCEDURA COMPETITIVA 

 

Si rende noto che il curatore dott. Maurizio Postal, giusta autorizzazione del Giudice Delegato dott. 

Benedetto Sieff, ha indetto la vendita con MODALITÀ TELEMATICA tramite il portale delle vendite 

www.gobid.it (numero asta 22520) in data 27.05.2024 dei seguenti beni mobili: 

 

LOTTO UNICO 

Bene Prezzo base 

Fiat Panda anno 1992  € 300,00  

 

Prezzo base:     € 300,00 

Rilancio minimo:    € 50,00 

Deposito cauzionale:   € 50,00 

Non verranno prese in considerazione offerte pervenute successivamente al termine della 

gara anche se superiori del 10% rispetto al prezzo di aggiudicazione. 

 

Modalità di vendita 

Per le modalità di vendita e relative condizioni aggiuntive si rimanda totalmente alle 

condizioni pubblicate sul sito della GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL (“condizioni 

generali” e “condizioni specifiche”), società di gestione di aste tramite procedura telematica, 

alla seguente pagina: 

https://www.gobid.it/it/aste/FIAT-Panda-4x4-Fallimento-19-2018-Tribunale-di-Trento 

 

Condizioni di vendita 

La vendita dei beni si intende forzata (Art. 2919 c.c.) ed è disposta per i beni visti e piaciuti nello 

stato di fatto e di diritto in cui si trovano. Nella vendita forzata non ha luogo la garanzia per i vizi 

della cosa. Essa non può essere impugnata per causa di lesione (Art. 2922 c.c.). 

Conseguentemente l’esistenza di eventuali vizi o mancanza di qualità o difformità della cosa 

venduta non potranno dare luogo a risarcimento, indennità o riduzione del prezzo. E’ esclusa 

http://www.gobid.it/
https://www.gobid.it/it/aste/FIAT-Panda-4x4-Fallimento-19-2018-Tribunale-di-Trento


 

 

qualsiasi responsabilità a carico del Fallimento riguardo l'esistenza di diritti di terzi su beni oggetto 

della vendita (Art. 2920 c.c.). La vendita avviene con obbligo a carico e onere dell’aggiudicatario 

di accertamento della loro conformità alla normativa sulla sicurezza. 

Eventuali oneri per adeguamento alle normative d’uso, per manutenzione o ripristino della 

funzionalità e per lo smontaggio ed asporto dalla attuale sede saranno a totale carico 

dell’aggiudicatario. 

I costi di ritiro, intesi come smontaggio, carico e trasporto della merce sono a carico 

dell'acquirente. 

 

Per ogni notizia riguardante i beni oggetto della vendita si rimanda al portale GOBID.it. 

 

 

Assistenza tecnica 

Per ricevere assistenza l’utente potrà contattare GoBid al seguente recapito: 02-86882269 dal 

lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14.00 alle 18.00 - email: info@gobid.it. 

 

*   *   * 

Il presente avviso verrà pubblicato integralmente, oltre che sul portale GOBID.it, anche sul portale 

Internet delle procedure concorsuali del Tribunale di Trento (http://www.fallimentitrento.com/), 

area “Dataroom Fallimenti”, nonché sul Portale delle Vendite Pubbliche del Ministero della 

Giustizia. 

 

 

Trento, lì 18.04.2024 

 

 

Il curatore fallimentare  

 dott. Maurizio Postal 

mailto:info@gobid.it
http://www.fallimentitrento.com/

